

Majbritt Birch Holding ApS

CVR-nr. 36031255

Åløkkevej 9

5560 Aarup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Kate Majbritt Birch

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Majbritt Birch Holding ApS
Åløkkevej 9
5560 Aarup

CVR-nr.: 36031255

Stiftet: 27.06.2014

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Kate Majbritt Birch

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med passiv kapitalanbringelse, herunder ejerskab af selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (7.627) kr. mod (17.800) kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 522.964 kr. mod 65.956 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har efter statusdagen solgt den tilknyttede virksomhed og har konstateret en avance. Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(7.627)	(17.800)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>528.799</u>	<u>82.531</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		521.172	64.731
Skat af ordinært resultat		<u>1.792</u>	<u>1.225</u>
Årets resultat		<u>522.964</u>	<u>65.956</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		228.799	82.531
Overført resultat		<u>243.565</u>	<u>(66.475)</u>
		<u>522.964</u>	<u>65.956</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		725.051	496.252
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>725.051</u>	<u>496.252</u>
Anlægsaktiver		<u>725.051</u>	<u>496.252</u>
Tilgodehavende selskabsskat		1.792	1.225
Tilgodehavender		<u>1.792</u>	<u>1.225</u>
Likvide beholdninger		<u>242.473</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>244.265</u>	<u>1.225</u>
Aktiver		<u><u>969.316</u></u>	<u><u>497.477</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		311.330	82.531
Overført overskud eller underskud		510.811	267.246
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>50.600</u>	<u>49.900</u>
Egenkapital		<u>952.741</u>	<u>479.677</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.575	12.800
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.575</u>	<u>17.800</u>
Gældsforpligtelser		<u>16.575</u>	<u>17.800</u>
Passiver		<u>969.316</u>	<u>497.477</u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	82.531	267.246	49.900	479.677
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	228.799	243.565	50.600	522.964
Egenkapital ultimo	80.000	311.330	510.811	50.600	952.741

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	413.721
Kostpris ultimo	413.721
Opskrivninger primo	82.531
Andel af årets resultat	528.799
Udbytte	(300.000)
Opskrivninger ultimo	311.330
Regnskabsmæssig værdi ultimo	725.051

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder:					
Majbritt Birch Ejendomsadministration ApS	Assens	ApS	100,00	725.051	528.799

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31.12.2015 ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.